平成 25 年 5 月 9 日

各　　位

　平成２５年６月１２日開催の第６８回定時株主総会及び総会終了後の取締役会・監査役会において、下記のとおり

役員の異動を予定しておりますので、お知らせいたします。

1．新任取締役執行役員候補

執行役員（ＶＰ）
庄内ヨロズ社長、
ヨロズエンジニアリング社長

執行役員（ＶＰ）
人事部長

2．退任取締役執行役員

取締役常務執行役員（SVP)
ＹＧＨＯ　アジア事業統括
ヨロズタイランド社長、
ヨロズエンジニアリングシステムズタイランド社長、
ワイ・オグラオ－トモ－ティブタイランド会長　委嘱

太田暢二氏は、参与として引き続き当社の業務にあたる予定であります。

３．昇格取締役執行役員（取締役専務執行役員）

取締役常務執行役員（SＶＰ＆ＣＦＯ）
ＹＧＨＯ　財務機能統括
財務部長　委嘱

太田　暢二

氏　　名 現役職

佐草　彰

横浜市港北区樽町三丁目７番６ ０号

代 表 取 締 役 社 長 佐藤 和己

（コード番号　７２９４　東証市場第一部）

問合せ先　取締役常務執行役員財務部長　 佐草 彰

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ ４ ５ - ５ ４ ３ - ６ ８ ０ ２ ）

記

役員体制の変更について

氏　　名 現役職

氏　　名 現役職

春田　力

西原　國博

1

４．昇格取締役執行役員（取締役常務執行役員）

取締役執行役員（ＶＰ）
ヨロズメヒカーナ社長、
ヨロズオートモーティブグアナファト デ メヒコ副会長　委嘱

取締役執行役員（ＶＰ）
ＹＧＨＯ　経営戦略機能統括
経営企画室長　委嘱

取締役執行役員（ＶＰ）
ヨロズ愛知社長　委嘱

５．退任執行役員

執行役員（ＶＰ）
調達部付部長

執行役員（ＶＰ）
ＹＰＷ推進室付部長

氏家信之氏、吉本信一氏の両名は、嘱託として引き続き当社の業務にあたる予定であります。

６．異動後の新役員体制

（新役職） （旧役職）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

代表取締役会長（ＣＥＯ） 代表取締役会長（ＣＥＯ）

ＹＧＨＯ　統括 ＹＧＨＯ　統括

ヨロズ栃木、ヨロズ大分、ヨロズ愛知、 ヨロズ栃木、ヨロズ大分、ヨロズ愛知、

庄内ヨロズ、ヨロズエンジニアリング、 庄内ヨロズ、ヨロズエンジニアリング、

ヨロズサービス、 ヨロズサービス、

ヨロズＪＢＭオ－トモ－ティブ ヨロズＪＢＭオ－トモ－ティブ

タミルナドゥ会長　委嘱 タミルナドゥ会長　委嘱

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

代表取締役社長（ＣＯＯ） 代表取締役社長（ＣＯＯ）

ＹＧＨＯ　副統括 ＹＧＨＯ　人事企画機能統括

ヨロズアメリカ、 ヨロズアメリカ、

ヨロズオートモーティブテネシー、 ヨロズオートモーティブテネシー、

ヨロズオートモーティブノースアメリカ、 ヨロズオートモーティブノースアメリカ、

ヨロズメヒカーナ、 ヨロズメヒカーナ、

ヨロズオートモーティブ ヨロズオートモーティブ

グアナファト デ メヒコ会長　委嘱 グアナファト デ メヒコ会長　委嘱

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役専務執行役員（ＥＶＰ＆ＣＦＯ） 取締役常務執行役員（SＶＰ＆ＣＦＯ）

ＹＧＨＯ　財務機能統括 ＹＧＨＯ　財務機能統括

財務部長　委嘱 財務部長　委嘱

氏　　名 現役職

さ そ う あ き ら

佐 草 彰

平田　哉生

氏　　名 現役職

平野　紀夫

三浦　聡

志 藤 昭 彦

さ と う か ず み

あ き ひ こ

　　　　　　氏　　名

し ど お

氏家　信之

吉本　信一

佐 藤 和 己

2

（新役職） （旧役職）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役常務執行役員（ＳＶＰ＆ＣＩＯ） 取締役常務執行役員（ＳＶＰ＆ＣＩＯ）

YGHO　調達・生産管理機能統括 YGHO　調達・生産管理機能統括

情報システム部　管掌 情報システム部　管掌

調達部長、生産管理部長　委嘱 調達部長、生産管理部長　委嘱

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役常務執行役員（ＳＶＰ） 取締役執行役員（ＶＰ）

ＹＧＨＯ　米州事業統括 ヨロズメヒカーナ社長、

ヨロズメヒカーナ社長、 ヨロズオートモーティブ

ヨロズオートモーティブ グアナファト デ メヒコ副会長　委嘱

グアナファト デ メヒコ副会長　委嘱

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役常務執行役員（ＳＶＰ） 取締役執行役員（ＶＰ）

ＹＧＨＯ　経営戦略機能統括 ＹＧＨＯ　経営戦略機能統括

経営企画室長、 経営企画室長　委嘱

広州萬宝井汽車部件董事長、

武漢萬宝井汽車部件董事長　委嘱

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役常務執行役員（ＳＶＰ） 取締役執行役員（ＶＰ）

ヨロズ愛知社長　委嘱 ヨロズ愛知社長　委嘱

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役執行役員（ＶＰ） 取締役執行役員（ＶＰ）

ヨロズアメリカ、 ＹＧＨＯ　北米事業統括

ヨロズオートモーティブテネシー、 ヨロズアメリカ、

ヨロズオートモーティブ ヨロズオートモーティブテネシー、

ノースアメリカ社長　委嘱 ヨロズオートモーティブ

ノースアメリカ社長　委嘱

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役執行役員（ＶＰ) 取締役執行役員（ＶＰ)

YGHO　安全・生産機能統括 YGHO　安全・生産機能統括

ＹＰＷ推進室長　委嘱 ＹＰＷ推進室長　委嘱

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ
取締役執行役員（ＶＰ） 取締役執行役員（ＶＰ）

ヨロズオートモーティバ ド ヨロズオートモーティバ ド
ブラジル社長　委嘱 ブラジル社長　委嘱

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ
取締役執行役員（ＶＰ） 取締役執行役員（ＶＰ）
ＹＧＨＯ　品質機能統括 ＹＧＨＯ　品質機能統括
品質保証部長　委嘱 品質保証部長　委嘱

（変更なし）

佐 藤 忠 晴

　　　　　　氏　　名

と く や ま き み の ぶ

徳 山 公 信

ジャック フィリップス

さ と う た だ は る

哉 生

は や し ひ ろ の り

三 浦

ひ ら た

ひ ら の の り お

平 野

林 宏 徳

紀 夫

徳 次

み う ら さ と し

ち か お

平 田

聡

む ら ま つ と く じ

村 松

3

（新役職） （旧役職）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役執行役員（ＶＰ） 取締役執行役員（ＶＰ）

ＹＧＨＯ　開発・生産技術機能統括 ＹＧＨＯ　開発・生産技術機能統括

生産技術部、開発部　管掌 生産技術部、開発部　管掌

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役執行役員（ＶＰ） 取締役執行役員（ＶＰ）

ＹＧＨＯ　営業機能統括 ＹＧＨＯ　営業機能統括

営業部長　委嘱 営業部長　委嘱

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

庄内ヨロズ社長、 庄内ヨロズ社長、

ヨロズエンジニアリング社長 委嘱 ヨロズエンジニアリング社長

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

取締役執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

ＹＧＨＯ　人事企画機能統括 人事部長

人事部長　委嘱

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

監査役（常勤） 監査役（常勤）

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

監査役（非常勤） 監査役（非常勤）

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

監査役（非常勤） 監査役（非常勤）

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

監査役（補欠） 監査役（補欠）

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

ＣＳＲ推進室　管掌 ＣＳＲ推進室　管掌

内部監査室長 内部監査室長

（変更なし）

　　　　　　氏　　名

ひ ら な か つ と む

春 田

西 原 國 博

に し は ら く に ひ ろ

平 中 勉

良 和

さ い と う か ず ひ こ

よ こ や ま よ し か ず

み う ら や す し

三 浦 靖

ほ さ か た み お

保 坂 民 男

斎 藤 一 彦

横 山

た む ら ま さ き

力

田 村 正 樹

は る た ち か ら

別 井 康 夫

べ つ い や す お

4

（新役職） （旧役職）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

ヨロズメヒカーナ副社長 ヨロズメヒカーナ副社長

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

ヨロズアメリカ（ＳＶＰ＆ＣＦＯ） ヨロズアメリカ（ＳＶＰ＆ＣＦＯ）

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

ヨロズ大分社長 ヨロズ大分社長

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

広州萬宝井汽車部件総経理 広州萬宝井汽車部件総経理

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

営業部付部長 営業部付部長

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

経営企画室付部長 経営企画室付部長

（変更なし）

（株）ヨロズ （株）ヨロズ

執行役員（ＶＰ） 執行役員（ＶＰ）

経営企画室付部長 経営企画室付部長

（変更なし）

以　　上

ひ う ら て る ひ で

矢 後 敏 之

日 裏 輝 秀

や ご と し ゆ き

小 川 知 生

山 田 雅 史

お が わ と も お

志 藤 健

い と う ゆ た か

伊 藤

　　　　　　氏　　名

や ま だ ま さ し

し ど お け       ん

ひ ら ふ ね や す ひ こ

平 船 康 彦

裕

5